%

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Ofício GP.L n° 348/2023

^ja^^^^H n° 39,§3^%ft%
DQ-SE VISTA AO AUTOR, j

;!,.

4 Presidente

\0^< /VAL ^OAl

05 .V :l-^-5

Jundiaí, 30 de novembro de 2023.

Câmara Municipal de Jundiaí

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Protocolo Geral n° 7324/2023
Data: 01/12/2023 Horário: 17:51

ADM-

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao Plenário n°

295/2023, da lavra do ilustre Vereador MÁRCIO PENTECOSTES DE SOUSA, sobre o Parque do

Trabalhador, também conhecido como Parque do Corrupira, vimos encaminhar a Vossa Excelência as

informações prestadas pela Unidade de Gestão de Infraestrutura de Serviços Públicos, em resposta

aos quesitos formulados:

elaboração de projetos.

proj'eto.

1 - A revitalização do parque em questão está em fase de

2-0 orçamento será apresentado após a conclusão do

3 - Haverá uma revitalização de todo o parque.

Respeitosas saudações.

í\

L\)IZ^I ÏRNANDO MACHADO

'refeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435